- 1 -

全 国 啦 啦 操 委 员 会

“2020年全国十佳啦啦操七彩星级

考级中心”评选结果公示

根据《全国啦啦操委员会关于举办“2020年全国十佳啦啦

操七彩星级考级中心”评选活动的通知》，经全国啦啦操委员

会线上评分和网络人气投票综合评审，评选出十二家“2020年

全国十佳啦啦操七彩星级考级中心”，现将具体名单公示如下

（按首字母排序）：

宝贝星啦啦操俱乐部

北京啦啦操体育培训考级中心

传媒之星文化艺术培训学校

丹东市威舞青少年体育俱乐部

广西成轩啦啦操青少年俱乐部

广西柳州天才兔教育培训中心有限公司

柳州市伽童育学传媒有限公司

天津华夏未来超凡国际啦啦操俱乐部

天津市河东区啦啦操俱乐部

滕州市七彩星啦啦操俱乐部

云南蜗牛啦啦操考级中心

- 2 -

张家港市星舞啦啦操俱乐部

公示期自 2021 年 3 月 23 日至 3 月 31 日。

全国啦啦操委员会

2021 年 3 月 23 日